قطع رابطه طالبان در عمل با شبکه های اخوان المسلمین وهابی مصر و عربستان سعودی مانند سازمان القاعده، داعش و سایر تروریستان بین المللی براساس تقاضای ایالات متحده امریکا مطابق توافقنامه قطر با طالبان ناممکن است.

با سقوط دولت محمد رضا شاه در سال ۱۹۷۸ میلادی مطابق ۱۳۵۷ شمسی در ایران خمینی دولت و قوانین را بر اساس مذهب شیعه گذاشت و نام آنرا هلال شیعه نامید. هدفش از ایجاد هلال شیعه بوجود آوردن امپراتوری شیعیان در کشور اسلامی شرق میانه چون عراق، بشمول افغانستان بود.

در عراق هلال شیعه بیشتر روی تحریکات نظامی سپاه قدس که قاسم سلیمانی آنرا به پیش می برد تکیه می نمود.